
 UCHWAŁA NR 799/116/22 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia i podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 
Powiatu Augustowskiego za 2021 rok i wykazu osób prawnych i fizycznych, którym w zakresie 

podatków lub opłat udzielono ulg w spłacie oraz udzielono pomocy publicznej w 2021 roku 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity w Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się: 

1. Informację o podstawowych danych dotyczących wykonania budżetu Powiatu 

Augustowskiego za 2021 rok, która stanowi załącznik Nr 1 do uchwały, w tym: 

1) wykonanie budżetu Powiatu Augustowskiego za 2021 r. 

2) kwotę wykorzystanych w 2021 roku środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

3) kwotę zobowiązań wymagalnych na dzień 31.12.2021 r., 

4) kwoty dotacji otrzymanych w 2021 r. z budżetu innych  jednostek samorządu 

terytorialnego, 

5) kwoty dotacji udzielonych z budżetu w 2021 r. dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego, 

6) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji w 2021 r., 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej, którym w 2021 r. w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, 

odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty. 

2. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2021 r., który stanowi załącznik 

Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Informację i wykaz, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

jej zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Augustowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu:       Przewodniczący Zarządu 

1. Dariusz Jan Szkiłądź …..............................                 Jarosław Szlaszyński 

2. Marek Dobkowski   …................................. 

3. Tadeusz Drągiewicz  ……......................... 

4. Waldemar Jedliński  ….............................. 



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 799/116/22

Zarządu Powiatu w Augustowie

z dnia 8 czerwca 2022 r.

I. Wykonanie budżetu Powiatu Augustowskiego za 2021 rok Plan Wykonanie
1 2 3 4

1. Dochody ogółem: 89 572 553,00 90 876 373,80

a) dochody bieżące 78 665 677,00 79 974 252,93

b) dochody majątkowe 10 906 876,00 10 902 120,87

2. Wydatki ogółem: 88 182 158,00 84 446 470,50

a) wydatki bieżące 70 228 974,00 67 681 674,72

b) wydatki majątkowe 17 953 184,00 16 764 795,78

3. Nadwyżka / deficyt 1 390 395,00 6 429 903,30

4. Przychody ogółem, z tego: 1 260 662,00 9 247 627,50

a) kredyty i pożyczki 0,00 0,00

b) nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 4 668 004,87

c) spłaty pożyczek udzielonych 1 260 662,00 1 934 702,98

d) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publ. 0,00 644 911,65

e) inne źródła (wolne środki) 0,00 2 000 008,00

5. Rozchody ogółem, z tego: 2 651 057,00 2 651 057,00

a) spłaty kredytów i pożyczek 999 996,00 999 996,00

b) pożyczki (udzielone) 1 651 061,00 1 651 061,00

II. 357 822,15

1 3

1.
Projekt "Promocja dziedzictwa rybackiego Ziemi Augustowskiej" finansowanego z 

Programu Operacyjnego "Rybactwo i Morze" na lata 2014-2020
2 071,45

2.
Projekt „Ponadnarodowa mobilność uczniów” realizowany przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcących w Augustowie w ramach programu Erasmus+
137 447,32

3.

Projekt "Nauka języka obcego kluczem do sukcesu zawodowego" w ramach programu 

ERASMUS+ Mobilność kadry szkolnej realizowany przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcących w Augustowie

112 661,26

4.

Projekt "Szkoła na europejskim poziomie - rozwój 2 LO w Augustowie" w ramach 

programu ERASMUS+ Mobilność kadry edukacji szkolnej", realizowany przez II Liceum 

Ogólnokształcące w Augustowie

95 452,75

5.

Projekt "Fachowcy z Augustowa" realizowany przez Augustowskie Centrum Edukacyjne w 

Augustowie; projekt dofinansowywany z RPO Województwa Podlaskiego na lata 2014-

2020

10 186,37

III. Kwota zobowiązań wymagalnych na dzień 31.12.2021 r. 0,00
1 3

x x 0,00

INFORMACJA  O  PODSTAWOWYCH  DANYCH  DOTYCZĄCYCH  WYKONANIA

BUDŻETU  POWIATU  AUGUSTOWSKIEGO  ZA  2021  ROK

Kwota wykorzystanych w 2021 r. środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

2

2



-  2  -                              

IV. 3 510 797,36

1 3

1.

Rozbudowa i przebudowa ulicy powiatowej Nr 2540B - Rajgrodzka-Jonkajtysa w 

Augustowie poprzez budowę ciągu pieszo-rowerowego na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Raczkowską do końca terenu zabudowanego oraz przebudowę odcinka od skrzyżowania 

z ul. Wojska Polskiego do skrzyżowania z ul. Głowackiego - zadanie realizowne 

2021/2022

Gmina Miasto 

Augustów
1 000 000,00

2.

Przebudowa  drogi  powiatowej Nr 1201B  od dr Nr 1150B - Bryzgiel - Macharce na 

odcinku  Płociczno - Bryzgiel oraz  drogi  powiatowej Nr  1199B Nowinka - Monkinie -

Bryzgiel na odcinku Ateny - Bryzgiel

Województwo

Podlaskie
1 350 000,00

3.

Przebudowa  drogi  powiatowej Nr 1201B  od dr Nr 1150B - Bryzgiel - Macharce na 

odcinku  Płociczno - Bryzgiel oraz  drogi  powiatowej Nr  1199B Nowinka - Monkinie -

Bryzgiel na odcinku Ateny - Bryzgiel
Gmina Nowinka 200 000,00

4.

Przebudowa  drogi  powiatowej Nr 1201B  od dr Nr 1150B - Bryzgiel - Macharce na 

odcinku  Płociczno - Bryzgiel oraz  drogi  powiatowej Nr  1199B Nowinka - Monkinie -

Bryzgiel na odcinku Ateny - Bryzgiel
Gmina Suwałki 100 000,00

5.
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 2540B Raczki - Sucha Wieś - Janówka w 

m. Janówka

Gmina 

Augustów
60 000,00

6.
Rozbudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1234B Gruszki - Rubcowo - Skieblewo - do drogi 

Nr 664
Gmina Płaska 200 000,00

7.
Remont drogi powiatowej Bryzgiel - Macharce na odcinku  Płociczno - Bryzgiel oraz  drogi  

powiatowej Nr  1199B Nowinka - Monkinie -Bryzgiel na odcinku Ateny - Bryzgiel

Województwo

Podlaskie
350 000,00

8.
Dofinansowanie publicznych przewozów autobusowych w 2021 na liniach autobusowych 

zorganizowanych przez Powiat 

Gmina 

Augustów
96 587,80

9.
Dofinansowanie publicznych przewozów autobusowych w 2021 na liniach autobusowych 

zorganizowanych przez Powiat 
Gmina Nowinka 46 392,24

10.
Dofinansowanie publicznych przewozów autobusowych w 2021 na liniach autobusowych 

zorganizowanych przez Powiat 
Gmina Płaska 42 268,32

11.
Dofinansowanie publicznych przewozów autobusowych w 2021 na liniach autobusowych 

zorganizowanych przez Powiat 

Gmina Bargłów 

Kościelny
21 971,00

12.
Dofinansowanie publicznych przewozów autobusowych w 2021 na liniach autobusowych 

zorganizowanych przez Powiat 
Gmina Sztabin 8 602,00

13.
Dofinansowanie publicznych przewozów autobusowych w 2021 na liniach autobusowych 

zorganizowanych przez Powiat 
Gmina Lipsk 4 976,00

14.
Wydatki związane z pobytem jednostek wojskowych w trakcie ochrony granicy państwa z 

tytułu otrzymania pomocy finansowej

Województwo

Podlaskie
30 000,00

V. 24 865,97

1 3

1.

Środki dla Związku Powiatów Województwa Podlaskiego na "Koszty przygotowania 

projektu "Udostępnianie zasobów publicznych rejestrów geodezyjnych - modernizacja 

ewidencji gruntów i budynków" - wkład własny i wydatki niekwalifikowalne

21 623,65

2. 2 000,00

3. 1 242,32

-  3  -                              

Prowadzenie zadania publicznego w zakresie organizacji nauczania religii w pozaszkolnym punkcie 

katechetycznym (Miasto Suwałki)

Dofinansowanie zakupu materiałów i wyposażenia dla OSP Augustów-Lipowiec  (Gmina Miasto Augustów)

Kwoty dotacji otrzymanych w 2021 r. z budżetu innych  jednostek samorządu 

terytorialnego
2

2

Kwoty dotacji udzielonych z budżetu dla innych jednostek samorządu terytorialnego



VI. 0,00

1 3

1. 0,00

VII. 5 112,03

1 3

1. 5 112,03

2. 1 555,00

3. 14 423,25

Przewodniczący Zarządu

Jarosław Szlaszyński

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej, którym w 2021 r. w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, 

odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty

2

2

Starosta Augustowski umorzył Fundacji CORDIS należność z tytułu zwrotu dotacji wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem w 2016 r. w kwocie 1.555 zł wraz z odsetkami naliczonymi od tej kwoty w 

związku z brakiem zwrotu dotacji w ustawowym terminie, ustalonej Decyzją Starosty Augustowskiego z 

dnia 18 października 2021 r. 

Starosta Augustowski umorzył Fundacji CORDIS należność z tytułu zwrotu dotacji popbranej w nadmiernej 

wysokości w 2016 r. w kwocie ogółem 14.423,25 zł wraz z odsetkami naliczonymi od tej kwoty w związku z 

brakiem zwrotu dotacji w ustawowym terminie, ustalonej Decyzją Starosty Augustowskiego z dnia 17 lutego 

2021 r. 

Dyrektor Zespołu Placówek Młodzieżowych w Augustowie, działając na mocy upoważnienia Zarządu 

Powiatu z dnia 07.11.2019 r., nr OP.0027.12.2019, z uwagi na szczególnie trudną sytuację materialną 

rodzin wychowanków Bursy Międzyszkolnej udzielił w 2021r. ulgi 6 uczniom w spłacie należności za 

wyżywienie – 3.297,00 zł i zakwaterowanie – 1.815,03 zł

Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji w 2021 r.

W 2021 roku nie udzielono poręczeń i gwarancji



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 799/116/22

 Zarządu Powiatu w Augustowie

z dnia 8 czerwca 2022 r.

Lp. Nazwa (firma) lub imię i nazwisko beneficjenta Źródło finansowania 

Jednostka 

udzielająca 

pomocy
1 2 3 4

1 "BIURO RACHUNKOWE" KOTOWSKI ARTUR Fundusz Pracy PUP

3 "HIRON" Leszek Czokajło Fundusz Pracy PUP

4 "Salon Piękności" Dorota Korzeniecka Fundusz Pracy PUP

5 "SKORPIO" Andrzej Czyżewski Fundusz Pracy PUP

6 1. INŻYNIERIA POLSKA MARCIN RUDZIEWICZ 2. PIĘKNY DOMEK Fundusz Pracy PUP

7 ADTRUCK Usługi Transportowe Adam Szyperek
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

8 Agata Gramacka Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe AG-DAR Fundusz Pracy PUP

9 Agnieszka Monika Zalewska PFRON PUP

10 AGNIESZKA WÓJCICKA Fundusz Pracy PUP

11 AGROTRANSBUD Rafał Jaworowski Fundusz Pracy PUP

12 Andraka Monika Fundusz Pracy PUP

13
ATLANTIC MARINE spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowa
Fundusz Pracy PUP

14 Augustyniak Jacek Fundusz Pracy PUP

15 Biedul Karol
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

16 Bielawski Kamil
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

17 Biuro Rachunkowe Alicja Helena Kondracka
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

18 Biuro Rachunkowe Alicja Helena Kondracka Fundusz Pracy PUP

19 Bogusław Talkowski Fundusz Pracy PUP

20 Borawski Jakub
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

21 Bronakowski Jarosław
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

22 Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców w Augustowie Fundusz Pracy PUP

23
CENTRUM KOSMETOLOGII MEDYCZNEJ I LASEROTERAPII COSMETIC 

ANNA PUCZYŁOWSKA
Fundusz Pracy PUP

24 Cezar Przedsiębiorstwo Produkcyjne Dariusz Bogdan Niewiński Fundusz Pracy PUP

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej  

w 2021 roku



 -  2  -                           .                                  

25 Cielesz Wojciech Fundusz Pracy PUP

26 Ciemny Marcin Fundusz Pracy PUP

27
Cieśluk Julia

Fundusz Pracy PUP

28 Ciężkowska Renata Fundusz Pracy PUP

29 Ciszewski Piotr
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

30 CN ADRIATIC IZABELA RADECKA Fundusz Pracy PUP

31 Cyl Ewelina
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

32 DAN-TOM P. Danowski, T. Krysztopa s.c. Fundusz Pracy PUP

33 DAREKCO PHUP Klaudia Paszkiewicz
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

34 Dawidowicz Michalina Fundusz Pracy PUP

35 DREW-BUD Mariusz Romańczuk
Fundusz 

Pracy/POWER

36 Dydastal Bogumił Dyda
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

37 Dydastal Bogumił Dyda Fundusz Pracy PUP

38 Faszczewski Rafał
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

39 Filipowicz Ewelina
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

40 Galicki Marcin Fundusz Pracy PUP

41 Gminna Spółdzielnia "Samopomoc Chłopska" w Bargłowie Fundusz Pracy PUP

42
GOSPODARSTWO RYBACKIE AUGUSTÓW SMAŻALNIA RYB 

WIOLETTA SKOCZKO

Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

43 Halbowicz Monika Fundusz Pracy PUP

44 Henryk Jarmoszko Fundusz Pracy PUP

45 HIRON Leszek Czokajło Fundusz Pracy PUP

46 Hotel "Nad Nettą" Bogusława Kopiczko Fundusz Pracy PUP

47
INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA LEKARZ DENTYSTA 

MARCIN GĄSIEWSKI
Fundusz Pracy PUP

48 INVESTBLOCK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPWIEDZIALNOŚCIĄ Fundusz Pracy PUP

49 Kancelaria Notarialna Piotr Złotkowski Notariusz
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

50 Kancelaria Notarialna Piotr Złotkowski Notariusz Fundusz Pracy PUP

51 Kapla Martyna
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

53 KARO Romanowski Spółka Jawna Fundusz Pracy PUP

54 Kleczkowski Marcin Fundusz Pracy PUP



 -  3  -                           .                                  

55 Kownacki Tomasz Fundusz Pracy PUP

56 Krupińska Joanna Luiza
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

57 Krzywiński Wojciech
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

58 Krzywosz Ewelina
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

59 Kuleszewicz Wiesław Fundusz Pracy PUP

60 Kulhawik Ryta Ewa
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

61 KWIACIARNIA "EWA" EWA BOGALA Fundusz Pracy PUP

62 Kwiecień Karol
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

63 Lewkiewicz Paulina
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

64 Maciejewska Kinga
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

66 MAGDA KALINOWSKA-SALAH Fundusz Pracy PUP

67 Malinowska Barbara
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

68 MANUFAKTURA URODY MAJA MILANOWSKA Fundusz Pracy PUP

69 Mentel Paweł
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

70 Milewska Katarzyna
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

71 Molenda Bartłomiej
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

72 MONEY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Fundusz Pracy PUP

73 MÓJ DOM Z DREWNA Tomasz Waszkiewicz Fundusz Pracy PUP

74 Mral Sebastian
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

75 Mucha Ewelina
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

76 Mursztyn Wioletta
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

77
Niedźwiecka Natalia

Fundusz Pracy PUP

78
Niedźwiecki Grzegorz

Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

79 Niedźwiecki Szymon Fundusz Pracy PUP

81 Niepubliczne Przedszkole i Klub Malucha "Bajkowe Stacyjkowo" Celina Tylman Fundusz Pracy PUP

82 OPTINEX ZBIGNIEW WALICKI
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

83 Ostaszewski Wojciech
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

84 Ostrowska Anna
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

85 P.H.U. ŚWIAT ROŚLIN Marcin Bogala Fundusz Pracy PUP



 -  4  -                           .                                  

86 Paszkowski Kamil Fundusz Pracy PUP

87 PHU LAS-MAR MARIUSZ RZODKIEWICZ
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

88 Pławiak-Czajkowska Klaudia
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

89 POLMIR USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE Przemysław Sieńkowski
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

90 POLMIR USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE Przemysław Sieńkowski Fundusz Pracy PUP

91 Pracownia Fryzur Agnieszka Filipow Fundusz Pracy PUP

92 PROJEKTY I BUDOWY Grzegorz Czarniecki Fundusz Pracy PUP

93
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe "ROLMAT" Mirosław Tadeusz 

Dzierdzikowski w spadku

Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

.
95

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWE "DEMEX" JERZY 

DEMIAŃCZUK

Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

96
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWE "DEMEX" JERZY 

DEMIAŃCZUK

Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

97
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWE "DEMEX" JERZY 

DEMIAŃCZUK
Fundusz Pracy PUP

98 Przedsiębiorstwo Transportowe "NECKO" sp. z o. o. Fundusz Pracy PUP

99
REHABILITACJA I HOLISTYCZNA TERAPIA MANUALNA GRZEGORZ 

LEMIESZ
Fundusz Pracy PUP

100 RESTAURANT & PUB MASKA MARIUSZ HARABURDA
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

101 RESTAURANT & PUB MASKA MARIUSZ HARABURDA
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

102 Rewiński Jan Fundusz Pracy PUP

103
Rółkowska Renata

Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

104 Rusiecki Artur Kuba
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

105 Rutkowski Mariusz
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

106 SALON FRYZJERSKI "AMBASADA URODY" EWA WRÓBLEWSKA Fundusz Pracy PUP

107 Salon Kosmetyczny "Atmosfera" SYLWIA BIAŁODZIŃSKA
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

108 Salon Kosmetyczny "Atmosfera" SYLWIA BIAŁODZIŃSKA Fundusz Pracy PUP

109 Salon kosmetyczny "FABRYKA PIĘKNA" Angela Sewastynowicz-Hermaniuk Fundusz Pracy PUP

110 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie Fundusz Pracy PUP

111 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

112
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie 

Białostockiej
Fundusz Pracy PUP

113 Samsel Dominik Fundusz Pracy PUP

114 Sapieszko Jan Adam
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

115 Siemion Katarzyna
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP



 -  5  -                           .                                  

116 SKLEP "GRACJA" KONFEKCJA DAMSKA MARIOLA KONCEWICZ Fundusz Pracy PUP

117 Skorupa Jerzy
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

118 Słomnski Kamil Fundusz Pracy PUP

119 Sokołowski Michał Fundusz Pracy PUP

120 Społem Augustowska Społdzielnia Spożywców Fundusz Pracy PUP

121 Sport-Pol Sp. z o.o.
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

122 Stasiukiewicz Paweł
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

123 Stefanowska Magdalena Fundusz Pracy PUP

124 Stefanowski Bartosz Fundusz Pracy PUP

125
Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych im.Króla Zygmunta 

Augusta w Augustowie
Fundusz Pracy PUP

126 Strawiński Marek
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

127 STUDIO FRYZUR Katarzyna Dziądziak
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

128 STUDIO FRYZUR Katarzyna Dziądziak Fundusz Pracy PUP

129 Studio Wizaż Hanna Izabela Herbut Fundusz Pracy PUP

130 Szczęsna Paulina Fundusz Pracy PUP

131 Świątkowski Jacek
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

132
Tomaszewski Jakub

Fundusz Pracy PUP

133 Tomczyk-Żukowska Milena Fundusz Pracy PUP

134 Turel Jakub
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

135 Twardowska Monika
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

136 TWOJA APTEKA URSZULA PIEŃKOSZ Fundusz Pracy PUP

137 TWÓJ DOM s.c. Marcin Topolewski, Justyna Drozdowska Fundusz Pracy PUP

138 Usługi Ogólnobudowlane Przemysław Buławko
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

139 Usługi Stolarskie "DREWSOT" Daniel Sotnik Fundusz Pracy PUP

140 USŁUGI TRANSPORTOWE "TRUCK" MAREK SIEŃKOWSKI
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

141 Walicka Izabela Fundusz Pracy PUP

142 WARSZTAT MECHANIKI POJAZDOWEJ ADAM MARIUSZ GALIŃSKI
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

143 Warych Barbara
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

144
Wasilewski Mateusz

Fundusz Pracy PUP



 -  6  -                           .                                  

145 Wiśniewski Robert Fundusz Pracy PUP

146 Wiśniewski Tomasz
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

147 Wysocka Edyta
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

148 Wysocki Michał
Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

149 Yavdoshnyak Ivan
Fundusz 

Pracy/RPOWP
PUP

151 Zakład fryzjerski "M-Style" Monika Karpio Fundusz Pracy PUP

153 ZAKŁAD FRYZJERSKI MĘSKI DOROTA WIERZBICKA Fundusz Pracy PUP

154 Zakład Mech. Pojazd. , Hand. Art. Przem., Zbigniew Borkowski Fundusz Pracy PUP

155 ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY MARIAN KARBOWSKI Fundusz Pracy PUP

156
Zawadzki Konrad

Fundusz 

Pracy/POWER
PUP

157 Związek Nauczycielstwa Polskiego ZG Fundusz Pracy PUP

158 Żochowska Julia Fundusz Pracy PUP

Przewodniczący Zarządu

Jarosław Szlaszyński

                *)
 POWER - współfinansowanie pomocy publicznej udzielonej ze środków wspólnotowych Program Operacyjny Wiedza Edukacja 

Rozwój.
                *)

 RPOWP - współfinansowanie pomocy publicznej udzielonej ze środków wspólnotowych  - Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podlaskiego.


